
高校生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 小嶋 健斗 前走者 - A - 小嶋 健斗
前走者 - B - 細江 友香 前走者 - B - 細江 友香
前走者 - C - 新谷 凌也 前走者 - C - 新谷 凌也
前走者 - D - 田口 和香 前走者 - D - 田口 和香

旗門数 50(49) スタート時間 12:35 旗門数 50(49) スタート時間 13:30
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温 -0.5℃ / 0.8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 963186 関戸　あおい 名電 49.40 51.32 1:40.72 0.00

2 2 969303 山下　祐里奈 東海学園 49.94 51.54 1:41.48 5.51

3 5 981128 大見　彩紗 安城東 55.35 57.08 1:52.43 84.87

4 3 982682 横井　彩葉 南山 56.84 58.10 1:54.94 103.06

5 6 1020998 山本　花鈴 名城大附 1:00.48 1:01.89 2:02.37 156.92

6 7 1031947 江嶋祐衣 名城大附 1:09.07 1:10.77 2:19.84 283.53

7 4 992178 西川　朱音 緑丘 1:00.49 1:54.11 2:54.60 535.47

8 8 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊 59.58 1:59.26 2:58.84 566.20

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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愛知県 インターハイ予選

           岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



高校生女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 963186 関戸　あおい 名電 78.16 78.16 0.00
2 2 969303 山下　祐里奈 東海学園 23.25 23.25 5.51
3 5 981128 大見　彩紗 安城東 149.74 149.74 84.87
4 3 982682 横井　彩葉 南山 128.98 128.98 103.06
5 6 1020998 山本　花鈴 名城大附 99999.00
6 7 1031947 江嶋祐衣 名城大附 99999.00
7 4 992178 西川　朱音 緑丘 183.19 165.00 165.00
8 8 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊 99999.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 2 969303 山下　祐里奈 東海学園 23.25
1 1 963186 関戸　あおい 名電 78.16
4 3 982682 横井　彩葉 南山 128.98
3 5 981128 大見　彩紗 安城東 149.74
7 4 992178 西川　朱音 緑丘 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 545.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 545.13
該当選手のレースポイント (C) 358.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 73.182

四捨五入 73.18
ペナルティ計算値 73.18

適用ペナルティ 73.18
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           岐阜県高山市丹生川町久手



高校生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 高橋 稔
前走者 - A - 小嶋 健斗 前走者 - A - 小嶋 健斗
前走者 - B - 細江 友香 前走者 - B - 細江 友香
前走者 - C - 新谷 凌也 前走者 - C - 新谷 凌也
前走者 - D - 田口 和香 前走者 - D - 田口 和香

旗門数 50(49) スタート時間 12:35 旗門数 50(49) スタート時間 13:30
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温 -0.5℃ / 0.8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 18 995364 山下　颯斗 美和 48.50 49.84 1:38.34 0.00

2 11 996876 藤井　裕大 東邦 50.88 52.47 1:43.35 37.19

3 9 982684 藤原　純之介 豊田 44.93 59.87 1:44.80 47.95

4 15 1007598 佐橋　滉大 豊川 54.46 53.38 1:47.84 70.52

5 14 964871 牧野　寧樹 安城東 54.84 53.94 1:48.78 77.50

6 19 992664 坂巻　裕太 一宮西 55.88 54.45 1:50.33 89.00

7 12 998891 林　　大祐 東海 57.06 55.12 1:52.18 102.74

8 22 1009473 酒井　翔麻 名城大附 57.20 55.50 1:52.70 106.60

9 10 1004467 石原　光晟 名電 50.88 1:04.52 1:55.40 126.64

10 24 1020383 稲本　琉真 名城大附 1:08.21 1:07.58 2:15.79 278.00

11 17 1020247 矢野　航大 名城大附 1:10.18 1:09.68 2:19.86 308.21

12 25 1031870 本多生樹 名城大附 1:09.77 1:10.80 2:20.57 313.48

13 23 1020262 安藤　壮吾 名城大附 1:10.29 1:10.81 2:21.10 317.42

14 16 1020331 吉田　洸太 名城大附 1:05.77 1:56.07 3:01.84 619.84

15 26 1031768 木下聖翔 名城大附 1:31.57 2:14.54 3:46.11 948.47
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愛知県 インターハイ予選
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高校生男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 21 1031338 飯田実生 名城大附 1:12.86 2:40.57 3:53.43 1002.80

DID NOT START [1st RUN] 1
13 992475 奥村　篤朗 豊田

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
20 1035886 緒方　怜 名古屋 GATE No. 38 , 両足不通過
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高校生男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 18 995364 山下　颯斗 美和 395.00
2 11 996876 藤井　裕大 東邦 83.36 83.36 37.19
3 9 982684 藤原　純之介 豊田 31.41 31.41 47.95
4 15 1007598 佐橋　滉大 豊川 158.54 158.54 70.52
5 14 964871 牧野　寧樹 安城東 161.31
6 19 992664 坂巻　裕太 一宮西 736.92
7 12 998891 林　　大祐 東海 157.47 157.47 102.74
8 22 1009473 酒井　翔麻 名城大附 177.34
9 10 1004467 石原　光晟 名電 81.64 81.64 126.64

10 24 1020383 稲本　琉真 名城大附 99999.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 9 982684 藤原　純之介 豊田 31.41
9 10 1004467 石原　光晟 名電 81.64
2 11 996876 藤井　裕大 東邦 83.36
7 12 998891 林　　大祐 東海 157.47
4 15 1007598 佐橋　滉大 豊川 158.54

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 512.42

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 512.42
該当選手のレースポイント (C) 385.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 63.980

四捨五入 63.98
ペナルティ計算値 63.98

適用ペナルティ 63.98
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愛知県 インターハイ予選

           岐阜県高山市丹生川町久手

 回転



中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 30 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 44.45 45.02 1:29.47 0.00

2 33 992179 藤原 雪乃 リベルテＳＣ 48.01 48.01 1:36.02 53.44

3 36 990190 中澤 なつき ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 49.55 48.69 1:38.24 71.56

4 44 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 50.16 49.49 1:39.65 83.06

5 31 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 53.03 52.58 1:45.61 131.69

6 32 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 52.54 53.38 1:45.92 134.22

7 27 986924 棚橋 和奏 イエティスキークラブ 53.36 54.29 1:47.65 148.33

8 34 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 54.96 53.41 1:48.37 154.21

9 38 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳高等学校 58.00 58.94 1:56.94 224.13

10 40 1007595 磯村 日名子 スノウプラウスキーフ 59.55 59.08 1:58.63 237.92

11 39 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 58.97 59.71 1:58.68 238.33

12 41 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 1:00.51 1:00.97 2:01.48 261.17

13 37 992477 古市 雫 明鏡ＳＣ 1:02.97 1:03.37 2:06.34 300.83

14 45 1027700 五藤 遥 一宮市スキー連盟 1:08.38 1:06.26 2:14.64 368.55
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手
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中学生女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
28 1004650 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
35 1006782 田中 愛佳理 一宮市スキー連盟
42 1002605 石野 菫 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
43 1033046 片山 瑞菜 愛知淑徳高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
29 986927 大見 咲葉 愛知学校スキー協議会 GATE No. 8 , 両足不通過
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中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 52 1031077 小倉 颯斗 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 46.16 47.93 1:34.09 0.00

2 48 992478 加藤 進 イエティスキークラブ 49.13 53.73 1:42.86 68.04

3 46 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 50.84 52.21 1:43.05 69.52

4 50 1007395 山本 樹 明鏡ＳＣ 53.55 52.99 1:46.54 96.59

5 47 998892 柳田 知希 スノウプラウスキーフ 53.79 53.10 1:46.89 99.31

6 51 986923 棚橋 勇斗 イエティスキークラブ 56.34 55.21 1:51.55 135.46

7 54 1036039 マクニール 健 明鏡ＳＣ 58.60 57.51 1:56.11 170.84

8 49 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 52.49 1:04.93 1:57.42 181.01

9 53 1033322 坪井 桂 愛知県連スキー部 1:00.75 58.72 1:59.47 196.91

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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                          岐阜県高山市丹生川町久手
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K0女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 54.31 54.78 1:49.09 0.00

2 56 1028044 五藤 穂 一宮市スキー連盟 1:21.32 1:22.08 2:43.40 363.43

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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K0男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 57 1012417 犬飼 健太 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:06.72 1:14.27 2:20.99 0.00

2 58 1010298 松岡 豪汰 一宮市スキー連盟 1:21.21 1:29.38 2:50.59 153.26

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



K1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 60 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 51.42 52.33 1:43.75 0.00

2 61 1034111 稲熊 日向子 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 56.52 56.17 1:52.69 62.90

3 62 1028041 五藤 桜 一宮市スキー連盟 1:11.75 1:14.61 2:26.36 299.81

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
59 1006563 松岡 ゆき寧 一宮市スキー連盟 GATE No. 9 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



K1男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 68 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 49.83 52.02 1:41.85 0.00

2 64 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 53.96 54.63 1:48.59 48.31

3 66 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 56.35 57.63 1:53.98 86.94

DID NOT START [1st RUN] 2
65 997065 澤田 藍雅 イエティスキークラブ
67 992473 菊池 聡大 がんばスキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
63 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手
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中学～K0一括 女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 30 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 44.45 45.02 1:29.47 0.00

2 33 992179 藤原 雪乃 リベルテＳＣ 48.01 48.01 1:36.02 53.44

3 36 990190 中澤 なつき ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 49.55 48.69 1:38.24 71.56

4 44 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 50.16 49.49 1:39.65 83.06

5 60 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 51.42 52.33 1:43.75 116.51

6 31 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 53.03 52.58 1:45.61 131.69

7 32 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 52.54 53.38 1:45.92 134.22

8 27 986924 棚橋 和奏 イエティスキークラブ 53.36 54.29 1:47.65 148.33

9 34 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 54.96 53.41 1:48.37 154.21

10 55 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 54.31 54.78 1:49.09 160.08

11 61 1034111 稲熊 日向子 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 56.52 56.17 1:52.69 189.46

12 38 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳高等学校 58.00 58.94 1:56.94 224.13

13 40 1007595 磯村 日名子 スノウプラウスキーフ 59.55 59.08 1:58.63 237.92

14 39 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 58.97 59.71 1:58.68 238.33

15 41 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 1:00.51 1:00.97 2:01.48 261.17
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手
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中学～K0一括 女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 37 992477 古市 雫 明鏡ＳＣ 1:02.97 1:03.37 2:06.34 300.83

17 45 1027700 五藤 遥 一宮市スキー連盟 1:08.38 1:06.26 2:14.64 368.55

18 62 1028041 五藤 桜 一宮市スキー連盟 1:11.75 1:14.61 2:26.36 464.17

19 56 1028044 五藤 穂 一宮市スキー連盟 1:21.32 1:22.08 2:43.40 603.21

DID NOT START [1st RUN] 1
28 1004650 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
35 1006782 田中 愛佳理 一宮市スキー連盟
42 1002605 石野 菫 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
59 1006563 松岡 ゆき寧 一宮市スキー連盟 GATE No. 9 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
43 1033046 片山 瑞菜 愛知淑徳高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
29 986927 大見 咲葉 愛知学校スキー協議会 GATE No. 8 , 両足不通過
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手



中学～K0一括 女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 30 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 0.00 0.00 0.00
2 33 992179 藤原 雪乃 リベルテＳＣ 137.72 137.72 53.44
3 36 990190 中澤 なつき ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 55.33 55.33 71.56
4 44 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 99999.00
5 60 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 99999.00
6 31 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 76.88 76.88 131.69
7 32 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 93.34 93.34 134.22
8 27 986924 棚橋 和奏 イエティスキークラブ 188.68
9 34 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 143.76

10 55 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 140.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 30 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 0.00
3 36 990190 中澤 なつき ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 55.33
6 31 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 76.88

DSQ2 29 986927 大見 咲葉 愛知学校スキー協議会 81.15
7 32 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 93.34

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 306.70

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 363.27
該当選手のレースポイント (C) 390.91

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 27.906

四捨五入 27.91
ペナルティ計算値 27.91

適用ペナルティ 27.91
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
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                          岐阜県高山市丹生川町久手
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中学～K0一括 男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 コース名

朴の木平スラロームコース
主審 小嶋 有紀 スタート地点 1363m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 福島 秀幸 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 吉田 茂男 コースセッター 吉田 茂男
前走者 - A - 南 裕太 前走者 - A - 南 裕太
前走者 - B - 田中 美雅 前走者 - B - 田中 美雅
前走者 - C - 大森 那菜 前走者 - C - 大森 那菜

旗門数 49(47) スタート時間 12:35 旗門数 49(47) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.0℃ / 2.7℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 52 1031077 小倉 颯斗 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 46.16 47.93 1:34.09 0.00

2 68 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 49.83 52.02 1:41.85 60.21

3 48 992478 加藤 進 イエティスキークラブ 49.13 53.73 1:42.86 68.04

4 46 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 50.84 52.21 1:43.05 69.52

5 50 1007395 山本 樹 明鏡ＳＣ 53.55 52.99 1:46.54 96.59

6 47 998892 柳田 知希 スノウプラウスキーフ 53.79 53.10 1:46.89 99.31

7 64 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 53.96 54.63 1:48.59 112.50

8 51 986923 棚橋 勇斗 イエティスキークラブ 56.34 55.21 1:51.55 135.46

9 66 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 56.35 57.63 1:53.98 154.32

10 54 1036039 マクニール 健 明鏡ＳＣ 58.60 57.51 1:56.11 170.84

11 49 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 52.49 1:04.93 1:57.42 181.01

12 53 1033322 坪井 桂 愛知県連スキー部 1:00.75 58.72 1:59.47 196.91

13 57 1012417 犬飼 健太 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 1:06.72 1:14.27 2:20.99 363.88

14 58 1010298 松岡 豪汰 一宮市スキー連盟 1:21.21 1:29.38 2:50.59 593.53
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中学～K0一括 男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 2
65 997065 澤田 藍雅 イエティスキークラブ
67 992473 菊池 聡大 がんばスキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
63 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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                          岐阜県高山市丹生川町久手



中学～K0一括 男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 52 1031077 小倉 颯斗 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 99999.00
2 68 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 99999.00
3 48 992478 加藤 進 イエティスキークラブ 207.03 165.00 68.04
4 46 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 87.78 87.78 69.52
5 50 1007395 山本 樹 明鏡ＳＣ 314.06 165.00 96.59
6 47 998892 柳田 知希 スノウプラウスキーフ 446.15
7 64 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 167.94 165.00 112.50
8 51 986923 棚橋 勇斗 イエティスキークラブ 314.04 165.00 135.46
9 66 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 450.85

10 54 1036039 マクニール 健 明鏡ＳＣ 99999.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 63 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ 51.86
4 46 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 87.78
7 64 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 165.00
3 48 992478 加藤 進 イエティスキークラブ 165.00
8 51 986923 棚橋 勇斗 イエティスキークラブ 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 634.64

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 747.78
該当選手のレースポイント (C) 482.11

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 90.031

四捨五入 90.03
ペナルティ計算値 90.03

適用ペナルティ 90.03
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   全国中学校スキー大会 愛知県予選会
                                      小学生記録会

                          岐阜県高山市丹生川町久手
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